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Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro negozio ogni giorno Utilizziamo molti ingredienti e condividiamo le attrezzature e,
sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande sia privo diallergeni o adatto a chi
soffre di allergie a causa delrischio di confatto incrociato . Il nostro cibo vegano € preparato secondo mna ricefta vegana ma non ¢ adatto a chi soffre di allergie

al latte e alle uova.
We prepare owr fresh food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to
manage allergens we cannot guarantee that any of owr food or Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of
cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe, but is not suitable for those with milk or egg allergies.
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Introduzione

Qui troverete un elenco di tutti i prodotti Pret venduti nei nostri negozi
(per i prodotti a marchio, consultate il singolo prodotto). Per vostra
comodita, gli allergeni sono elencati in cima alla pagina. Se un prodotto
contiene uno di questi ingredienti, troverete un segno di spunta nella
casella corrispondente.

Anche se i prodotti presenti in questa guida non contengono un
allergene specifico, non possiamo garantire che i nostri alimenti siano
completamente privi di allergeni.

Ricordatevi di controllare regolarmente la nostra guida e I'elenco degli
ingredienti, poiché le ricette cambiano di tanto in tanto. Non vogliamo
che nessuno si trovi di fronte a una nuova versione di un classico, poiché
le ricette possono variare da un negozio all'altro.

Se un prodotto contiene "cereali contenenti glutine” o "frrutta a
guscio”, verra indicato un ingrediente specifico, ad esempio "grano" o
"anacardi'.

Prepariamo il nostro cibo e le bevande preparate dal barista nel nostro
negozio ogni giorno Utilizziamo molti ingredienti e condividiamo le
attrezzature e. sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli
allergeni non possiamo garantire che nessuno dei nostri cibi o bevande
sia privo di allergeni o adatto a chi soffre di allergie a causa del rischio
di contatto incrociato . Il nostro cibo vegano € preparato secondo una
ricetta vegana ma non € adatto a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

In conformita con le raccomandazioni della Vegan Society, utilizziamo
il fermine "vegan-friendly" per identificare prodotti realizzati secondo
una ricetta vegana. ma che potrebbero non essere prodotti in strutture
dedicate. In queste stiutture. abbiamo adottato tutte le misure possibili
per ridurre il rischio di contaminazione incrociata.

Per ordini di consegna:

Non possiamo garantire che il fuo cibo non entri in contatto con altri
allergeni durante la consegna. I corrieri potrebbero trasportare altri ordini
Pret o ordini di altre aziende insieme al tuo ordine Pret.

Il regolamento UE considera i seguentiingredienti e derivati
come allergeni.

Arachidi Frutta a Guscio

Semi di Sesamo Cereali contenenti Glutine
Crostacei Sedano

Uova Pesce

Lupini Latte

Senape Molluschi

Soia Anidride Solforosa o Solfiti

Se sei interessato a un ingrediente non elencato tra i 14 sopra,
controlla 'elenco degli ingredienti sul sito web o l'etichetta del
prodotto specifico.

Se hai difficolta a trovare ¢io che stai cercando, chiedi al
responsabile in turno che sara lieto di aiutarti..

Sappiamo che, per quanto dettagliata sia la nostra guida, a volte potrebbe
non essere in grado di rispondere alle vostre domande. Per maggiori
informazioni. visitate il nostro sito web all'indirizzo www.pret.com/it-IT/

Questa guida allergeni riguarda solo gli alimentie le
bevande venduti nei nostri Pret Shop italiani
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Introduction

Here you’ll find a list of all Pret products sold in our shops

(for branded products please review the individual product), with
allergens listed along the top of the page for easy reference. If a product
contains one of these ingredients, then you will find a tick in the
corresponding box.

While the products in this guide may not contain a specific allergen, we
can’t guarantee that any of our food is completely free from any allergen.

Please remember to cfleck our guide and tfle ingredient label regularly
as recipes do change from time to time - the last thing we want is for
anyone being caught out by a new take on an old favourite, recipes can
differ shop to shop.

Where a product contains “Cereals containing Gluten’ or “Nuts”,
you will find a specific ingredient listed, for example “Wheat™ or “Casflews”.

We prepare our fresh food and Barista-made drinks in our shops every day.
We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best
to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or
Barista-made drinks are allergen-free or suitable for those with allergies
due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe,
but is not suitable for those with milk or egg allergies.

In line with recommendations from The Vegan Society, we are using the
term “Vegan-friendly™ to label products that are made to a vegan recipe,
but may not be made in dedicated vegan sites. In these sites we have as
many steps as possible to reduce the risk of cross-contamination.

For delivery orders:

We cannot guarantee your meal will not come into contact with other
allergens during delivery. Couriers may transport other Pret orders or
orders from other businesses along with your Pret order.

The Food Standards Agency regards the following ingredients
and their derivatives as allergens:

Peanuts Tree Nuts

Sesame Cereals containing Gluten
Crustaceans Celery &Celeriac

Egg Fish

Lupin Milk

Mustard Mollusc

Soya Sulphites

If you are interested in an ingredient outside the 14 listed above,
please look at the ingredient list on the website or the label on
the individual product.

If you have any trouble finding what you are looking for
please ask tfle Manager, they will be more than happy to -help.

We understand that no matter how detailed our guide is, there may be
times when it can’t answer the questions you may have. If you need to
know more, please do visit our website at www.pret.com/it-IT/

This allergen guide only applies to foods and drinks
sold in our Italian Pret Shops.
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Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product
Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

ches

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene
facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del
rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Baguette e Sandwich/ Baguettes & Sandw

= = Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
% g Semi di Anidride
<3 5 Z | Arachidi Noci del X Noci di Noci § . —— Kamut Farro Crostacei | Sedano | Uova Pesce Latte Lupini | Molluschi | Senape Soia | solforosa e
8 3|8 = Mandorle " Anacardi | Nocciole Pistacchi Noci Orzo Avena | Segale Grano Solfiti
. i Bl Brasile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/Products 2|28
5 =|2
G E ; Brazil Kamut Spelt Sk
g < 2| Peanut Almond Cashews| Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
o a Nuts (Wheat) (Wheat) .
m < celeriac
Baguette / Baguettes
Baguette Caprese/ Caprese Baguette Y v v v v
Baguette Tonno & Cetrioli / Tuna & Cucumber Baguette v v v
Baguette Avocado, Crema diOlive Kalamata &
Pinoli/Avocado, Kalamata Olive Spread Y|Y v v
& Pine Nuts Baguette
Baguette Cheddar & Chutney/ Cheddar & Chutney Y v v
Baguette
Baguette New Yorker / New Yorker Baguette v v v
Baguette Pollo & Bacon / Chicken & Bacon Baguette v v v v v
Baguette Prosciutto Cotto & Burro/ Ham & Butter
Baguette v v v
Baguette Prosciutto Crudo/ Prosciutto Crudo Baguette v v
Baguette Salmone Affumicato & Cetrioli/ v v v
Smoked Salmon & Cucumber Baguette
Baguette con Pollo e Salsa Satay/
Satay Chicken Baguette v v v v
Sandwicl andwiches
Sandwich al Chutney & Cheddar Pret/ Pret Cheddar &
Chutney Sandwich Y v v v v
Sandwich con Gamberi & Rucola con maionese al
peperoncino/ Crayfish & Rocket with Chilli Mayonnaise v v v v
Sandwich
Sandwich con Salmone Affumicato / Smoked Salmon
Sandwich v v v v
Sandwich Pollo, Avocado & Basilico / Chicken, Avocado
& Basil Sandwich v v v v
Sandwich Prosciutto & Formaggio / Ham & Havarti v v v
Cheese Sandwich
Sandwich Super Club / Super Club Sandwich v v v
Sandwich con Tonno Piccante / Spicy Tuna Sandwich v v 4 v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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e e T Roll & Wrap/ Rolls & Wraps

v (Il prodotto
contiene/Product Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For)

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e,
sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di
allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al
latte e alle uova.

< r<n Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
: E Semidi Anidride
= ] s z Arachidi N N Nooi — e 3 Crostacei | Sedano | Uova | Pesce | Latte | Lupini | Molluschi | Senape | Soia | solforosa e
. s> &= oci del . . oci di oci . . . amul aro Solfiti
Prodottl/ 8 % 2 r<n Mandorle Brazile Anacardi | Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi | Noci Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano
5z e
3 £ 2
Products 5 | g2
) < % Brazil Kamut Spelt Cely
[0} = Peanut Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio |Walnut| Sesame |Barley| Oats Rye P Wheat Crustacean and Egg | Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard | Soya | Sulphites
m & Nuts (Wheat) (Wheat) T
Bread Roll Caprese /
| ” Y v v v v

Caprese Bread Roll

Toastie Roll Pastrami &
Cheddar / Pastrami & v v v v
Cheddar Toastie Roll

Losange Prosciutto Cotto &
Formaggio Havarti / Ham & v v v v
Havarti Cheese Losange

Losange Uova & Avocado/

Egg & Avocado Losange Y v v v
Brioche Roll Salmone
Affumicato e Mango/ v v v v

Smoked Salmon & Mango
Brioche Roll

Wrap di Avocado & Pinoli
tostati/ Avocado & Toasted v v v v
Pine Nuts Wrap

Wrap Pollo Caesar/ Chicken
Caesar Wrap

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage

allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a
vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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ince gl contenut/Cotents Roll & Wrap/ Rolls & Wraps

Key:
v (Il prodotto
contiene/Product Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For)

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e,
sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di
allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al
latte e alle uova.

< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
u 3 - Anidride
Q) [
- ] s = Arachidi Noci del § . Noci di Noci . i . SS;::“d; Kamut Farro Crostacei | Sedano | Uova | Pesce | Latte | Lupini | Molluschi | Senape | Soia | solforosa e
. 5= & = Mandorle Brazi Anacardi | Nocciole A Pistacchi | Noci Orzo Avena | Segale Grano Solfiti
) 0 < razile Macadamia | Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/ | &2 | S5
Bz e}
Products 5= [ g2
@ m £= Brazil Kamut Spelt @ty
8 =0 Peanut Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio |Walnut| Sesame |Barley Oats Rye P Wheat Crustacean and Egg | Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard | Soya | Sulphites
W a Nuts (Wheat) (Wheat) N
= g celeriac
Wrap Vegano con
Melanzane e Salsa Satay /
Aubergine Satay Vegan v v v
Wrap Y Y
Pita / Flat Breads
Pita Avocado & Falafel /
Avocado & Falafel Flat Bread Y v v v
Pita di Pollo alla
Greca/Greek Style Chicken v v
Flat Bread

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage

allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a
vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents Key: Piatti Caldi / Hot FOOd

v (Il prodotto contiene/Product
Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene

facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del
rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
m o - Anidride
[o} o . Semi di - . .
m = Arachidi i i i Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia solforosa
<o &= Noci del " Noci di Noci 0 sesamo Kamut Farro <
& z &< Mandorle Brazile Anacardi | Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi Noci Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano e Solfiti
1 . e > 2> m
Prodotti/Products 52 | 28
5= @
> < 3 Z
@ m a = Celery
=z Brazil 9 3 9 K: 1 2 . 3 °
[o] =D Peanut Almond razi Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio | Walnut | Sesame | Barley CI Oats Rye Sz Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya | Sulphites
o) a Nuts (Wheat) (Wheat)
= & celeriac

Baguette Calde e Prodotti da Forno /
Hot Baguette & Bakes

Baguette Calda Mozzarella & Peperoni /
Mozzarella & Pepper Hot Baguette Y
Baguette Calda Pollo & Mozzarella/ Chicken &
Hot Baguette

Brioche Roll con Omelette & Bacon Breakfast/
Omelette & Bacon Breakfast Brioche Roll
Pan Brioche Omelette & Formaggio/ Omelette Y
& Cheese Breakfast Brioche Bread

Quiche Lorraine*/ Quiche Lorraine*

Tortino di Spinaci e Formaggio di Capra*/

Goat Cheese & Spinach Tart” Y
Croissant alla Mozzarella e Pomodoro*/

Mozzarella & Tomato Croissant” Y
Croissant Prosciutto, Formaggio, Pomodoro &
Pancetta affumicata*/ Ham, Cheese, Tomato

& Bacon Croissant™ v v v

| |« ]| || |
||| |
| |« ]| || |

Wrap Caldi /Hot Wraps

\Wrap Caldo Falafel, Cheddar e Peperoni rossi/|
Falafel, Cheddar & Red Pepeprs Hot wrap

Wrap Caldo Pollo & Chipotle piccante/
Chicken & Hot Chipotle Hot Wrap

Pinsa / Pinsa

Pinsa Mortadella, Mozzarella & Pesto di
Anacardi/ Mortadelle, Mozzarella & Cashew
nuts Pesto Pinsa

Pinsa Prosciutto crudo , Mozzarella &
Peperoni/ Prosciutto crudo, Mozzarella & v v v
Pepper Pinsa

Pinsa Mozzarella & Pesto di Anacardi/

Mozzarella & Cashew nuts Pesto Pinsa Y v v v v
Toastie Pollo & Chutney/ Chicken & Chutney

Toastie v v v v v

Toastie Mozzarella, Pomodoro & Pesto di Y v

| Anacardi/ Mozzarella, Tomato & Cashew nuts
Toastie Prosciutto, Formaggio, & Senape/
v v v v v v v

Ham, Cheese & Mustard Toastie
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Indice dei contenuti/Contents Key: Piatti Caldi / HOt FOOd

v (Il prodotto contiene/Product
Contains) . . . . . . S .. — .

Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene
facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del

rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
3 3 Semidi Anidride
m <= Arachidi Noci del Noci di Noci Kamut Farro Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia | solforosa
<3 o Z i 5 i 7 i | sesamo o
& z &< Mandorle Brazile Anacardi | Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi Noci Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano e Solfiti
3 < 2> > m
Prodotti/Products 52 | 78
2= @
ig |23 Brazi Kamut Spelt Calery
8 =3 Peanut Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio | Walnut | Sesame | Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
124 a Nuts (Wheat) (Wheat) )
m & celeriac
Pane*/ Bread* Y Y v
Pane con Grano, Orzo Maltato , Segale*/
Wheat, Malted Barley, & Rye Bread * Y \ v v v
Zuppa di Miso / Miso Soup Y v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Insalate / Salads

Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del
nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione
crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.
= Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
@ 2 — Anidride
Arachidi i i di i Crostacei Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia | solforosa e
< E 5 2 < Mandorle ’\ém' el | Anacardi | Nocciole Rocidin Recl Pistacchi Noci | $€samo [ Orzo Kamut | vena Segale o Grano 8 o veen o ' 5°r|mi
&% S Z razile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/Products |82 | 28
D2 o=
2 m 2= . Celery
@ <z Peanut Almond Erocd Cashews | Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley Kot Oats Rye e Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
o 2 Nuts (Wheat) (Wheat) . P

Bowl Piccola Gamberi & Avocado/
Crayfish & Avocado Small Bow!

Bowl di Pollo al Pesto di Anacardi/
Chicken & Cashew Nuts Pesto Bowl

Bowl di Insalata Avocado, Mozzarella &
Olive Kalamata/ Avocado, Mozzarella &
Kalamata Olive Spread Salad Bow!

Bowl di Quinoa con Falafel/ Falafel
Mezze & Quinoa Bow!

Bowl di Filetto di Salmone, Riso Nero &
Salsa di Soia e Zenzero/ Salmon Filet,
Black Rice & Soya and Ginger sauce
Bowl

Super Bowl di Pollo, Uova e
Peperoni/Super Bowl Green & Red
Chicken

Super Bowll con Pollo e Salsa Satay/
Chicken Satay Super Bowl

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with

milk and egg allergies.

Italy Allergen Guide 1st April 2026 V4

9/30



Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For)

< ;

3 g

m zZ

5 >

=2 m

> (o}

z :

. < =
Prodotti/Products g g
m =

< &

8 g

2 I

Pot con Mozzarella, Pomodorini & Pesto
di Anacardi/ Mozzarella, Tomato &
Cashew Nuts Pesto Pot

Insalate / Salads

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del
nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Semidi Anidride
Avrachidi Crostacei Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia solforosa e
sesamo Soft
Noci del 3 7 Noci di Noci 7 q q Kamut Farro
Mandorle Brazile Anacardi Nocciole N Ry Pistacchi Noci Orzo (Grano) Avena Segale (Grano) Grano
Brazi Kamut Spelt Celery
Peanut Almond Nuts Cashews Hazelnut | Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (erat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

celeriac

Pot di Hummus & Feta/ Hummus & Feta,
Pot

Pot di Quinoa e Salmone affumicato/
Smoked Salmon , Quinoa with Lemon
Zest Pot

Pot di Riso Nero, Avocado & Gamberi/
Avocado, Black Rice & Crayfish Pot

Pot con Uova e Spinaci/ Egg & Spinach
Protein Pot

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with
milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents
Key:
v (Il prodotto
contiene/Product Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For)

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Frutta / Fruit

sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature
condivise e, sebbene facciamo del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o0 bevande siano privi di allergeni o
adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non

Ananas & Lime / Pineapple and Lime

< <
8 g Semi di Anidride
(] 532 Arachidi - - - e e & Crostacei | Sedano | Uova | Pesce| Latte | Lupini | Molluschi | Senape | Soia | solforosa

& Zls = Mandorle 00! €€ | Anacardi | Nocciole ool al % | pistacchi | Noci Orzo amut | avena Segale am | Grano e Solfiti

. e 35 Brazile Macadamia | Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/Products [g 2 [z ¢

218z

’ g < 5 Brazil Kamut Spelt el
[ 3 | Peanut Almond Cashews | Hazelnut | Macadamia | Pecan | Pistachio| Walnut | Sesame | Barley QOats Rye P! Wheat | Crustacean and Egg | Fish | Milk | Lupin | Molluscs | Mustard | Soya | Sulphites
m & Nuts (Wheat) (Wheat) R

Frutta / Fruit

YI|Y
Banana/ Banana

Y|Y
Clementine/ Clementines

Y
Mango & Lime / Mango & Lime Y
Mele/ Apples

Y
Melone e Mirtilli / Melon & Blueberry Y Y

Pot con Fragole e Mirtilli/ Strawberry and
Blueberry Pot Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to

manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan
food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Indice dei

contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto

contiene/Product

Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Prodotti/
Products

sueneebap
/ 3IDDIA /INVIHVYLIDIA

Pot con Cocco, Chia &
Frutto della Passione/
Chia Coconut Passion
Pot

Apuang uebap
/ Aipusuy NYOIA /INVOIA

Dolci1/ Sweet Treats

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del
nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione
crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

P Anidride
- Semi di . . .
Arachidi i i di i Crostacei Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia solforosa e
Mandorle | N 9®! | Anacardi | Nocciole Weeicl gt Pistacchi Noci | €8m0 | Orzo Kamut ||y e Segale Farro G rano Solfiti
Brazile Macadamia | Pecan (Grano) (Grano)
Brazil Kamut Spelt il
Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats. Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

celeriac

Pot Dolci / D

Yogurt , Granola & Miele/
Yogurt, Granola & Honey
small Pot

'Yogurt Frutti Rossi/ Five
Berry Yogurt small Pot

Yogurt con Fragole &
Scaglie di Cocco/ Yogurt
with Strawberries &
Coconut Chips

Yogurt Composta di
Albicocche & Crumble/
Yogurt, Apricot compote
& Crumble

Bowl Dolci / Desserts Bowls

Yogurt , Frutti rossi e
Granola/ Yogurt Red
Berries & Granola Bowl

'Yogurt Cocco e Mirtilli/
Cocconut & Blueberry
Bowl

Bowl di Yogurt alla Mela
& Cannella con crumble/
Apple-Cinnamon Yogurt
Bowl with Crumble

Susnhine Bowl/ Sunshine
Bowl

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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Dolci/ Sweet Treats

contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto
contiene/Product
Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For)

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del
nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione
crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
3 o} Anidride
7 £ Semi di ni
oy < )z> Arachidi Noci del Noci di Noci Kamut Farro Crostacei Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia solforosa e
. s> 2= Mandorle -~ | Anacardi | Nocciole Pistacchi Noci | S€8MO | Orzo Avena | Segale Grano Solfiti
Prodotti/ &3 8 < Brazile Macadamia | Pecan (Grano) (Grano)
D > S m
gz 3¢
Products [s=| &2
° B &3 Brazil Kamut Spelt ety
8 Ty Peanut Almond Cashews | Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley Oats Rye P Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites
= a Nuts (Wheat) (Wheat) celeriac
<

Altri Dolci / Other Desserts

Cheesecake al Limone®/ Y
Lemon Cheescake™

v v v
Mousse al Cioccolato* /
Chocolate Mousse*
Y v v
Porridge Pret / Pret Y
Porridge
v v

Tiramisu*/ Tiramisu*

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents Key: S naCk / S naCkS
v (Il prodotto contiene/Product
Contains) . . . . . L Sl . s .. .
Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.
< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten A
cﬁ < g Arachidi Noci del Noci di Noci Sulc] Kamut Farro Crostacei | Sedano | Uova Pesce Latte Lupini | Molluschi | Senape Soia so\?omr’orf: e
s z g E Mandorle [ "o o [ Anacardi [ Nocciole [\ | pecan | Pistacehi Noci | S€samo | Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano Solfiti
. QD 8 <
Prodotti/Products [ €2 | 28
; = % z Celery
3 E g Brazil . § Kamut Spelt § . . §
o) g Peanut Almond Nuts Cashews | Hazelnut| Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
m 3 celeriac
Mandorle al cioccolato/ Dark
Chocolate Salted Almonds Y Y v v
Cioccolato fondente 70% / Dark
Chocolate 70% cocoa
Y
Barretta Brownie* / Chocolate
Brownie* Y v v v v
Patatine (tutti i gusti) / Crisps (all
flavours) Y v
Barretta di cioccolato*/ Choc Bar*
Y v v v
Cioccolato al latte 40%/ Milk
Chocolate 40%
locolate cocoa Y v
Cioccolato al latte 36% e caramello/
Caramel Milk Chocolate 36% cocoa
Y v
Mandorle, Frutta Secca, Cioccolato
/Almonds, Dry Fruits, Milk Chocolate
Y v v v
Gallette di Mais al Cioccolato
Fondente / dark Chocolate Corn
Cak
akes Y v
Barretta Muesli "Love™/ Love Bar*
Y v v v v v
Mango Disidratato Y Y
Barretta alla Frutta Pret* / Pret Bar* Y v v v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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L]
Indice dei contenuti/Contents Key: ( OlaZIO I l e B e a k fast
v (Il prodotto contiene/Product
Contains) . . . . . o e e . .. s .. . .
Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del nostro meglio per
gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono
preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.
< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
g g Semi di Anidride
m = Arachidi i idi Crostacei Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi Senape Soia solforosa e
& % g E Mandorle '\;ca'zﬁ:' Anacardi | Nocciole Ma’i:z‘::‘ia Noci Pecan | Pistacchi | Noci sesamo orzo (éar;“n”o') Avena | Segale ((:::fo) Grano ? o Solit
. g ER
Prodotti/Products | £2 | 28
== g2
B i
§ = g Peanut | Almond | BrazilNuts | Cashews | Hazelnut | Macadamia [ Pecan | Pistachio | Wainut | Sesame | Barley (:I(Var::::) Oats Rye (viﬁj;) Wheat | Crustacean Cj:gi:;'d Egg Fish Milk Lupin | Molluscs | Mustard Soya | Sulphites
&
Biscotto ripieno di Cioccolato alla
Nocciola*/ Choco- Hazelnut filled Y
Cookie*
v v
Brownie*/ Brownie Cake* Y v v v v v
Torta di Carote* Carrots Cake" Y v v v v v
Biscotto alla Frutta Secca* / Dried
Fruits Cookie®
Y v v v v
Biscotto con Gocce di Cioccolato® /
Dark Chocolate Chunk Cookie*
Y v v v v
Biscotto al Caramello Salato & Noci
Pecan*/ Salted Caramel & Pecan
Nuts Cookie™
Y v v v v
Biscotto al Cioccolato & Cristalli di
sale*/ Vegan Dark Chocolate & Salt
Crystal Cookie®
Y Y v v
Biscotto Doppio Cioccolato® / Double
Chocolate Cookie*

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of

our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.

Italy Allergen Guide 1st April 2026 V4

15/30



Indice dei contenuti/Contents Key: C OlaZione/ B re akfast

v (Il prodotto contiene/Product
Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del nostro meglio per

gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono
preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< < Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
8 g Semi di Anidride
m = Arachidi i idi Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini | Molluschi | Senape Soia | solforosae
<
= gZ Mandorle | N9 [ Anacargi | Nocciole | NI9 | Noci pecan| Pistacchi [ Noci sesamo | Orzo Kamut | avena | Segale i) Grano Solfit
&2 A= Brazile Macadamia (Grano) (Grano)
. s 5 ER
Prodotti/Products | £2 | 28
5 < 3=z
°3 &z Kamut Spelt Celery and
g g Peanut | Amond | BrazilNuts | Cashews | Hazelnut | Macadamia [ Pecan | Pistachio | Walnut | Sesame | Barey | o Oats Rye Wheay) | Wheat [ Crustacean| “C Egg Fish Milk Lupin | Molluscs | Mustard Soya | Sulphites
g
Croissant" / Croissant* Y v v v v
Croissant alla Mandorla® / Almond
Croissant*
Y v v v v
Croissant al Cioccolato*/ Chocolate:
Croissant"
Y v v v v
Croissant al Pistacchio*/ Pistachio
Filled Croissant*
Y v v v v
Mutfin ai Mirtili*/Blueberry Muffin*
Y v v v
Fagottino al Gioccolato® / Chocolate-
Filled Roll*
Y v v v v
Fagottino all'Uvetta®/ Raisin Bread*
Y v v v
Torta al limone*/ Lemon Cake®
Y v v v v
Pastel de Nata®/ Pastel de Nata" Y v v v
Rotolo alla Gannella*/ Ginnamon Roll*
Y v v v
Croissant ai Frutti di Bosco*/ Very
Berry Croissant”
Y Y v
Panettoncino Marron Glacé/ Chestnut
Panettone
Y v v v
Torta di Marshmallow*/ Blondie-
Mallow Cake®

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of

our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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e e Bevande Fredde Confezionate / Bottled Cold Drinks

Contains)

) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del nostro meglio per
Y ( Adatto a /Suitable For)

gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono
preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

Anidride

- Semidi ) - ’ '

Arachidi - —_— Crostacei | Sedano | Uova Pesce Latte Lupini | Molluschi | Senape Soia solforosa e
Mandorte | N9 | anacardi | Nocciole | N9 | Noci Pecan| Pistacchi Noci sesamo Orzo [ Avena Segale e Grano Solfit

Brazile Macadamia (Grano) (Grano)

Prodotti/Products

/INVIHY1IO3A
fpueui
uebop, / Aipusly
NVO3IA /INVOIA

Peanut | Almond | BrazilNuts | Cashews | Hazelnut | Macadamia| Pecan | Pistachio [ Wainut | Sesame | Barley e Oats Rye Spall

Celery and
(Wheat) Wheat Crustacean

(Wheat) ehs Egg Fish Milk Lupin Molluscs Mustard Soya Sulphites

suepejebap / JIDOIA

Acqua San Benedetto/ San
Benedetto Water

Acqua San Pellegrino/ San
Pellegrino Water

Birra/ Beer

<|=<[< |=<

Limonata/ Lemonade

Coca Cola Light / Light Cola

Coca Cola Zero / Zero Cola

<|=<|<|=<|[=<|< [=<

Coca Cola/ Cola

Hot Shot Curcuma e Peperoncino di
Cayenne / Hot Shot Turmeric &
Cayenne

'Shot Zenzero e Mela / Shot Ginger &

Apple Y Y

<
<

Succo Verde/ Green Juice Y Y

Succo d‘Arancial Orange Juice

Succo d‘Arancia e Fragola/ Orange
& Strawberries Juice

Succo d'Arancia,Carota e Zenzero /
Orange, Carrot & Ginger Juice

'Smoothie al Mango/ Mango
'Smoothie

'Smoothie ai Frutti di Bosco/ Berry
Smoothie

Acqua Aromatizzata al Limone e
Zenzero/ Lemon and Ginger

Flavoured Water Y Y
Acqua Aromatizzata al Té Verde e
Pesca/ Green Tea & Peach
Flavoured Water Y Y
Acqua Aromatizzata al Mirtillo rosso,
Lampone e Melograno/Cranberry,
Raspberry & Pomegranate Flavoured|
Water Y Y
Acqua Aromalizzata al Mango &
Frutto della Passione/ Mango & Y Y
Passion Fruit Flavoured Water

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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L] L]
o Bevande Fredde Confezionate / Bottled Cold Drinks
v (1l prodotto contiene/Product
Contains) . . . . . . L. TP .. .. .. . .
) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo del nostro meglio per
Y ( Adatto a /Suitable For) . . . . . . . e . c .o . . . . . .. . . . . X
gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono
preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

rﬁ Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

8= = @ Somidi Anidride

3 3 - ! B ) - ! '

. TR [z22 AR ancorie | N1 | pnacari | Nocoiole | - N8 [ Nogi pecn| Pistacchi | Noci sesamo | orzo Kamut - pvena | Segale R Grano | TR [ S vora Posce ate S| IREREE || SETE soa sm:o';;ia ¢

PrOdOtt]/PrOduCtS s = o= Z Brazile Macadamia (Grano) (Grano)

&3 2 <

2> =88

z

§ < 8 2 | Peanut | Amond |BraziiNuts| Cashews | Hazeinut | Macadamia| Pecan | Pistachio | wainut | Sesame | Barley (mz‘;:) Oats Rye (vﬁ:';) Wheat | Crustacean C:':IZ;:"’ Egg Fish Milk Lupin | Molluses | Mustard Soya Sulphites
Bevanda Frizzante allo Zenzero /
Ginger Beer Y Y
Bevanda Frizzante alla Mela/ Apple.
Frizz
Limonata al Rabarbaro/ Rhubarbe
Lemonade Y Y
Limonata al Lampone/Lemonade
Berry Splash Y Y
Limonata alla Menta/ Lemonade Mint
Breeze Y Y
Limonata al Matcha/ Lemonade
Matcha Passion Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our

food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Prodotti/Products

Caffe/ Espresso

suenejebap
3I993A /INVIHY1IODIA

Ajpuany uebop
Aipusty NYOIA /INVOIA

Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di

contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

e Anidride
Arachidi Noci del Noci di Noci S Kamut Farro Crostacei | Sedano | Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
Mandorle -~ | Anacardi |  Nocciole . Pistacchi Noci | $€samMO | Orzo Avena | Segale Grano Soliti
Brazile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Brazil . Kamut Spelt Celzny ) " . ’
Peanut Almond Nuts Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
celeriac

Caffé Doppio/ Double Espresso

Caffe Decaffeinato/ Espresso Decaf

Caffé Lungo/ Long Coffee

Caffe Lungo Decaffeinato/ Long Coffee
Decaf

Caffé Macchiato con Latte Parzialmente
iato Semi Skimmed

Milk

Caffé Decaffeinato Macchiato con Latte
Parzialmente Scremato/ Macchiato Semi
Skimmed Milk Decaf

Caffé Macchiato con Latte Scremato/
Macchiato Skimmed Milk

Caffé Macchiato Decaffeinato con Latte
Scremato/ Macchiato Skimmed Milk
Decaf

Caffé Macchiato con Bevanda a Base di
Cocco/ Macchiato Coconut

Caffé Decaffeinato Macchiato con
Bevanda a Base di Cocco/ Macchiato
Coconut Deacf

Caffé Macchiato con Bevanda a Base di

|Soia/ Macchiato Soya

Caffé Decaffeinato Macchiato con
Bevanda a Base di Soia/ Macchiato Soya
Decaf

Caffé Macchiato con Bevanda a Base di
Avena/ Macchiato Oat

Caffé Decaffeinato Macchiato con
Bevanda a Base di Avena/ Macchiato Oat
Decaf

Caffé Americano/ Americano Black

Caffé Americano Decaffeinato/
Americano Decaf

Caffé Americano con Latte Parzialmente
i Semi Skimmed

Milk

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Prodotti/Products

suenejebap
/31993 /INVIHVLIIODIA

Ajpuany uebop
/ Aipusty NYOIA /INVOIA

Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di

Arachidi

contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

Mandorle

Noci del
Brazile

Anacardi

Nocciole

Noci di
Macadamia

Noci
Pecan

Pistacchi

Noci

Semi di
sesamo

Orzo

Kamut
(Grano)

Avena

Segale

Farro
(Grano)

Grano

Crostacei

Sedano

Uova

Pesce

Latte

Lupini

Molluschi

Senape

Soia

Anidride
solforosa e
Solfiti

Peanut

Almond

Brazil
Nuts

Cashews

Hazelnut

Macadamia

Pecan

Pistachio

Walnut

Sesame

Barley

Kamut
(Wheat)

Qats

Rye

Spelt
(Wheat)

Wheat

Crustacean

Celery
and
celeriac

Egg

Fish

Milk

Lupin

Molluscs

Mustard

Soya

Sulphites

Caffé Americano Decaffeinato con Latte
Parzialmente Scremato/ Americano Semi
Skimmed Milk Decaf

=<

Caffé Americano con Latte Scremato/
Americano Skimmed Milk

Caffé Americano Decaffeinato con Latte
Scremato/ Americano Skimmed Milk
Decaf

Caffé Americano con Bevanda a Base di
Cocco/ Americano Coconut

Caffé Americano Decaffeinato con
Bevanda a Base di Cocco/ Americano
Coconut Decaf

Caffé Americano con Bevanda a Base di
Soia/ Americano Soya

Caffé Americano Decaffeinato con
Bevanda a Base di Soia/ Americano

[Soya Decaf

Caffé Americano con Bevanda a Base di
Avena/ | Americano Oat

Caffé Americano Decaffeinato con
Bevanda a Base di Avena/ Americano
Oat Decaf

Cappuccino con Latte Parzialmente
Scremato/ Cappuccino Semi Skimmed
Milk

Cappuccino Decaffeinato con Latte
Parzialmente Scremato/ Cappuccino
Semi Skimmed Milk Decaf

Cappuccino con Latte Scremato/
Cappuccino Skimmed Milk

Cappuccino Decaffeinato con Latte
Scremato/ Cappuccino Skimmed Milk
Decaf

Cappuccino on Bevanda a Base di
Cocco/ Cappuccino Coconut

Cappuccino Decaffeinato con Bevanda
a Base di Cocco/ Cappuccino Coconut
Deacf

Cappuccino con Bevanda a Base di Soia/
Cappuccino Soya

Cappuccino Decaffeinato con Bevanda a
Base di Soia/ Cappuccino Soya Decaf

Cappuccino con Bevanda a Base di
Avena/ Cappuccino Oat

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of ¢

-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product
Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di

contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

= ﬁ Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
2 g Semidi Anidride
= 5 & z Arachidi Noci del Noci di Noci — P Farro Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
&3 | < Mandorle . Anacardi Nocciole . Pistacchi Noci Orzo Avena Segale Grano Soffiti
. . ® 5 Sm Brazile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/Products | £2 | =8
e a2 Geler
8 < 3 Brazil . Kamut Spelt Y ) " . ’
o} 3 Peanut Almond Nuts Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
m < celeriac
Cappuccino Decaffeinato con Bevanda a v
Base di Avena/ Cappuccino Oat Decaf Y Y
Latte Parzialmente Scremato Macchiato
con Caffé/ Flat White Semi Skimmed Y v
Milk
Latte Parzialmente Scremato Macchiato
con Caffé Decaffeinato/ Flat White Semi Y v
|Skimmed Milk Decaf
Latte Scremato Macchiato con Caffé/
Flat White Skimmed Milk Y v
Latte Scremato Macchiato con Caffe
Decaffeinato/ Flat White Skimmed Milk v
Decaf Y
Bevanda a Base di Cocco Macchiata con|
Caffé/ Flat White Coconut Y Y
Bevanda a Base di Cocco Macchiata con|
Caffé Decaffeinato/ Flat White Coconut
Decaf Y Y
|Bevanda a Base di Soia Macchiata con Y Y
Caffé/ Flat White Soya v
Bevanda a Base di Soia Macchiata con
Caffe Decaffeinato / Flat White Soya v
Decaf Y Y
Bevanda a Base di Avena Macchiata con
Caffé/ Flat White Oat Y Y v
Bevanda a Base di Avena Macchiata con v
Caffé Decaffeinato/ Flat White Oat Decaf Y Y
Latte Parzialmente Scremato con Caffé/
Latte Semi Skimmed Milk Y v
Latte Parzialmente Scremato con Caffe
Decaffeinato/ Latte Semi Skimmed Milk Y v
Decaf
Latte Scremato con Caffé/ Latte
Skimmed Milk Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di

contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Chai Latte con Latte Parzialmente
Scremato/ Chai Latte Semi Skimmed

= ﬁ Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten
% G)z Semidi Anidride
<3 5 Z | Arachidi q R q Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
s = Q& = Noci del 5 Noci di Noci 7 q sesamo Kamut Farro -
Q 3 D < Mandorle . Anacardi Nocciole . Pistacchi Noci Orzo Avena Segale Grano Soffiti
. . ® 5 Sm Brazile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Prodotti/Products | £2 | =8
5= g
g |2z Brazi Kamut Spelt Calery
8 = g Peanut Almond Nuts Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (WEeat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
m < celeriac
Latte Scremato con Caffe Decaffeinato/ v
Latte Skimmed Milk Decaf Y
Bevanda a Base di Cocco con Caffée/
Drink Coconut Y Y
Bevanda a Base di Cocco con Caffe
Decaffeinato/ Drink Coconut Decaf Y Y
Bevanda a Base di Soia con Caffé/ Drink
Soya Y Y v
Bevanda a Base di Soia con Caffe v
Decaffeinato / Drink Soya Decaf Y Y
Bevanda a Base di Avena con Caffe/
Drink Oat Y Y v
Bevanda a Base di Avena con Caffé v
Decaffeinato/ Drink Oat Decaf Y Y

Other Hot Drinks

Milk
Y v
Chai Latte con Latte Scremato/ Chai
Latte Skimmed Milk
Y v
Chai Drink con Bevanda a Base di Cocco
/ Chai Drink Coconut Y \
Chai Drink con Bevanda a Base di Soia /
Chai Drink Soya
Y: Y Y v
Chai Drink con Bevanda a Base di Avena
/ Chai Drink Oat Y Y v
Dty Char Lalle con Late Parzaments
Scremato/ Dirty Chai Latte Semi
Milk Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot

guarantee that any of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those
with milk and egg allergies.
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Indice dei contenuti/Contents Key: C affetteri a/ B ari Sta Prep ared Drinks

v (Il prodotto contiene/Product

Contains) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
Y (Adatto a /Suitable For) del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< =5 Frutta a Guscio / Tree Nuts Semidi Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
& 5 3 o g Q Arachidi Nooi del Noo di Noor D T Farro Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
. Smm|TeS . i X o
PrOdOttl/Pl‘OdUCtS % 8 Jlz< z Mandorle Brazile Anacardi Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi Noci Orzo Grano Avena | Segale Grano Grano Solfiti
&mX o<
sm2|E&ESH Celery
~ Brazil . K: it | . o
a )z> | Q Peanut Almond razi Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley amu Oats Rye Sl Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
= S5 2 Nuts (Wheat) (Wheat) .
[Dirly Cha Latte con Latte Scremato/ Dirty
Chai Latte Skimmed Milk Y v
Dirty Chai Drink con Bevanda a Base di
Cocco / Dirty Chai Drink Coconut Y Y
Dirty Chai Drink con Bevanda a Base di
Soia / Dirty Chai Drink Soya Y Y v
Dirty Chai Drink con Bevanda a Base di
Avena / Dirty Chai Drink Oat Y Y v
Dy Chay Latte Decafemato con Late
Parzialmente Scremato/ Dirty Chai Latte
Semi Skimmed Milk Decaf Y v

Scremato/ Dirty Chai Latte Skimmed
Milk Decaf Y M

Dirty Chai Drink Decaffeinato con
Bevanda a Base di Cocco / Dirty Chai
Drink Coconut Decaf Y Y
Dirty Chai Drink Decaffeinato con
Bevanda a Base di Soia / Dirty Chai
Drink Soya Decaf Y Y v
Dirty Chai Drink Decaffeinato con
Bevanda a Base di Avena / Dirty Chai
Drink Oat Decat Y Y v

Latte al gusto di Biscotto al Cioccolato/
Latte Chocolate Cookie

Golden Latte/Golden Latte Y Y

Matcha Latte con Latte Parzialmente
Scremato/ Matcha Latte Semi Skimmed
Milk

TV 2 CoM Cate

Matcha Latte Skimmed Milk Y v

Matcha Drink con Bevanda a Base di
Cocco /Matcha Drink Coconut Y Y

Matcha Drink con Bevanda a Base di
Soia / Matcha Drink Soya Y Y

Matcha Drink con Bevanda a Base di
Avena / Matcha Drink Oat Y Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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i deconten/Conts ey Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

v (Il prodotto contiene/Product

Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.
< = 5 Frutta a Guscio / Tree Nuts Semi di Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
<0 - 2 5)2 Arachidi Noci del Noo di Nooi o o Kamut Farr Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
. eB8M|z&z Mandorle | 0% %! [ Anacardi | Nocciole oo d %% | Pistacchi | Noci | %°%®™° | orzo amut ) avena | Segale a0 | Grano Solfit
Prodotti/Products 583|335 Brazile Macadamia_| Pecan (Grano) (Grano =
sm2[(SFH elery
@ = )é 5 6)2 Peanut Almond li‘razwl Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley ot Qats Rye il Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
£ e uts (Wheat) (Wheat) celeriac
Matcha Latte con Latte Parzialmente
Scremato/Matcha Latte Semi Skimmed
Milk Y v
Matcha Latte con Latte Scremato/
Matcha Latte Skimmed Milk
Y v
Matcha Drink con Bevanda a Base di Y Y
Cocco /Matcha Drink Coconut
Matcha Drink con Bevanda a Base di
Soia / Matcha Drink Soya Y Y v
Matcha Drink con Bevanda a Base di
Avena / Matcha Drink Oat Y Y v
Mocha Latte con Latte Parzialmente
Scremato/ Mocha Latte Semi Skimmed
Milk Y v
Mocha Latte con Latte Scremato/
Mocha Latte Skimmed Milk Y v
Mocha Drink con Bevanda a Base di
Cocco / Mocha Drink Coconut Y Y
Mocha Drink con Bevanda a Base di Soia
/ Mocha Drink Soya Y Y v
Mocha Drink con Bevanda a Base di
Avena / Mocha Drink Oat Y Y v
Mocha Latte Decaffeinato con Latte
Parzialmente Scremato/ Mocha Latte
Semi Skimmed Milk Decaf
Y v
Vocha Latte Decareinato con Latte
Mocha Latte Skimmed Milk
Decaf Y v
Mocha Drink Decaffeinato con Bevanda
a Base di Cocco / Mocha Drink Coconut
Decaf Y Y
Mocha Drink Decaffeinato con Bevanda a
Base di Soia/ Mocha Drink Soya Decaf Y Y v
Mocha Drink Decaffeinato con Bevanda a
Base di Avena / Mocha Drink Oat Decaf Y Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of ¢

s-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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Contains)

Y ( Adatto a /Suitable For)

Indice dei contenuti/Contents Key:
v (Il prodotto contiene/Product

Prodotti/Products

Caffé Americano con Ghiaccio/lced
Americano

suenejebap
/31993 /INVIHVLIIDIA

Y

Ajpusu4 uebap
/ Aipusiyy NYOIA /INVOIA

Y

Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di

Frutta a Guscio / Tree Nuts

Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten

contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Semidi Anidride
Arachidi — Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
" . q Soffiti
Mandorle e fie\ Anacardi Nocciole INEEIEl . G Pistacchi Noci Orzo e Avena | Segale i Grano ot
Brazile Macadamia Pecan (Grano) (Grano)
Brazil Kamut Spelt ey
Peanut Almond Nuts Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (W:ea\) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites

celeriac

Bevande con Ghiaccio/ Iced Drinks

Caffé Americano Decaffeinato con
Ghiaccio / Iced Americano Decaf

Caffé Americano con Ghiaccio e Latte
Parzialmente Scremato/Iced Americano
|Semi Skimmed Milk

Caffe Americano Decaffeinato con
Ghiaccio e Latte Parzialmente Scremato/
Iced Americano Semi Skimmed Milk
Decaf

Caffé Americano con Ghiaccio e Latte
Scremato/ Iced Americano Skimmed Milk

Caffé Americano Decaffeinato con
Ghiaccio e Latte Scremato/ Iced
Amercianco Skimmed MilkDecaf

Caffé Americano con Ghiaccio e Bevanda|
a Base di Cocco/ Iced Americano
Coconut

Caffé Americano Decaffeinato con
Ghiaccio e Bevanda a Base di Cocco/

|Iced Americano Coconut Decaf

Caffé Americano con Ghiaccio e Bevanda
a Base di Soia/ Iced Americano Soya

Caffé Americano Decaffeinato con
Ghiaccio e Bevanda a Base di Soia/ Iced
| Americano Soya Decaf

Caffé Americano con Ghiaccio e Bevanda
a Base di Avena/ Iced Americano Oat

Caffé Americano Decaffeinato con
Ghiaccio e Bevanda a Base di Avena/

lced Americano Oat Decaf

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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indicede contenut/Cotents Key: Cafftetteria/ Barista Prepared Drinks

v (Il prodotto contiene/Product

ti professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
Y ( Adatto a /Suitable For) del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

Contains) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da bar

< <
8 8 Frutta a Guscio / Tree Nuts Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten .
T 52 Semi di Anidride
& ):a &= Arachidi — Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
& D < . . . "
1 3 o > > m Noci del " Noci di Noci n q Kamut Farro Soffiti
PrOdOttl/Pl‘OdUCts % z (%1 9 Mandorle Brazile Anacardi |  Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi Noci Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano
> < 3 Z
@ m S =
Q <3 Brazil . Kamut Spelt Celzny . " . .
%’ a Peanut Almond Nuts Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
& = celeriac
Caffé con Ghiaccio e Latte Parzialmente
Scremato/ Iced Latte Semi Skimmed Milk Y v
Caffé Decaffeinato con Ghiaccio e Latte
Parzialmente Scremato/ Iced Latte Semi
Skimmed Mik Decaf Y v
Caffé con Ghiaccio e Latte Scremato/
Iced Latte Skimmed Y v
Caffé Decaffeinato con Ghiaccio e Latte
Scremato/ Iced Latte Skimmed Milk
Decaf Y v
[Tced Golden Drink 7 Tced Golden Drink Y Y
Caffé con Ghiaccio e Bevanda a Base di
Y Y

Cocco/ Iced Drink Coconut
Caffé Decaffeinato con Ghiaccio e
Bevanda a Base di Cocco/ Iced Drink
Coconut Decaf

Caffé con Ghiaccio e Bevanda a Base di
Soia/ Iced Drink Soya Y Y v
Caffé Decaffeinato con Ghiaccio e

Bevanda a Base di Soia/ Iced Drink Soya
Decaf Y Y v

Caffé con Ghiaccio e Bevanda a Base di
Avena/ Iced Drink Oat

Caffé Decaffeinato con Ghiaccio e
Bevanda a Base di Avena/ Iced Drink Oat
Decaf
Iced Chai Latte con Latte Parzialmente
Scremato/ Iced Chai Latte Semi

|Skimmed Milk
Iced Chai Latte con Latte Scremato/ Iced

Chai Latte Skimmed Milk
Iced Chai Latte con Bevanda a Base di
Cocco / Iced Chai Drink Coconut

<
<
<

< |=<|=< |=<

Iced Chai Drink con Bevanda a Base di
Soia / Iced Chai Drink Soya

<
<
<

Iced Chai Drink con Bevanda a Base di
Avena / Iced Chai Drink Oat
Iced Matcha Latte con Latte
Parzialmente Scremato/ Iced Matcha Y v
Latia

Iced Matcha Latte con Latte Scremato/
Iced Matcha Latte Skimmed Milk

<
<
<

Iced Matcha Latte con Bevanda a Base di
Cocco / Iced Matcha Drink Coconut Y Y

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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v (Il prodotto contiene/Product

Indice dei contenuti/Contents Key: C affetteri a/ B ari Sta Prep ared Drinks

Contains) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
Y (Adatto a /Suitable For) del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.
<~ 3 Frutta a Guscio / Tree Nuts Semidi Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
. % = B3s | Arachidi oo del NooToF oo — KEmu Faro Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
o MM o X N X -
Prodotti/Products % 83 g é g 2 Mandorle | "o~ | Anacardi [ Nocciole Macadamia | Pecan Pistacchi Noci Orzo (Grano) Avena | Segale (Grano) Grano Soliti
S |y S = Brazil ) Kamut Spelt Celery ) .
@ z B Peanut Almond Nuts Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (Wheat) Oats Rye (Wheat) Wheat | Crustacean ] Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
lced Matcha Drink con Bevanda a Base Y Y
|di Soia / Iced Matcha Drink Soya v
Iced Matcha Drink con Bevanda a Base
di Avena / Iced Matcha Drink Oat Y Y v
Iced Mocha Latte con Latte Parzialmente
Scremato/ Iced Mocha Latte Semi
Skimmed Milk Y v
Iced Mocha Latte con Latte Scremato/
lced Mocha Latte Skimmed Milk
Y v
Iced Mocha Latte con Bevanda a Base dil
Cocco / Iced Mocha Drink Coconut Y Y
Iced Mocha Drink con Bevanda a Base di Y Y
Soia / Iced Mocha Drink Soya v
Iced Mocha Drink con Bevanda a Base Y Y
di Avena / Iced Mocha Drink Oat v
Iced Mocha Latte Decaffeinato con Latte
Parzialmente Scremato/ Iced Mocha
Latte Semi Skimmed Milk Decaf
Y v
Tced Mocha Late D Con Late
Scremato/ Iced Mocha Latte Skimmed
Milk Decaf Y v
lced Mocha Latte Decaffeinato con
Bevanda a Base di Cocco / Iced Mocha Y Y
Drink Coconut Decaf
Iced Mocha Drink Decaffeinato con
Bevanda a Base di Soia / Iced Mocha
Drink Soya Decaf Y Y v
Iced Mocha Drink Decaffeinato con
Bevanda a Base di Avena / Iced Mocha
Drink Oat Decaf Y \ v
Cioccolata fredda con Latte
Parzialmente Scremato/ Iced Chocolate
Latte Semi Skimmed Mik Y v
Cioccolata fredda con Latte Scremato/
Iced Chocolate Latte Skimmed Milk Y v
Cioccolata fredda con Bevanda a Base di
Cocco / Iced Chocolate Drink Coconut Y Y
Cioccolata fredda con Bevanda a Base
di Soia / Iced Chocolate Drink Soya Y Y v
Cioccolata fredda con Bevanda a Base di
Avena / Iced Chocolate Drink Oat Y Y v
Iced Dirty Chai Latte/ Iced Dirty Chai Y
Latte
Iced Matcha Latte al Lampone/ Iced Y
Raspberry Matcha Latte

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of ¢

-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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L] L] L]
Indice dei contenuti/Contents Key: ( { ff tt / B t P d D k
v (Il prodotto contiene/Product a- e erla arl S a- rep are rln S
Contains) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo

Y ( Adatto a /Suitable For) del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< =5 Frutta a Guscio / Tree Nuts — Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
S < Z”) 2 © | Arachidi - - - Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
emm|TaZ Noci del n Noci di Noci n q sesamo Kamut Farro o
. . e ol|3 z Mandorle Brazil Anacardi Nocciole Macadami P Pistacchi Noci Orzo G Avena Segale G Grano Soffiti
PrOdOttl/PrOdUCt5 g0z |32 razile lacadamia ecan (Grano, (Grano, =
am2|SFm elery
@ )z> | Q Peanut Almond pradl Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley LT3 Oats Rye e Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
£ 52 Nuts (Wheat) (Wheat)

celeriac

Pret Shakes/ Pret Shakers

Smoothie alla Pesca / Smoothie Peach
me Up

Smoothie ai Frutti di Bosco e Ciliegie/
Smoothie Berries & Cherries
[Smoothie Ananas e Coccor Pineapple
Coconut Smoothie

Frappeé Classico/ Classic Frappé

Frappe Classico al Caramello/ Classic
Frappé Caramel
Frappé Classico alla Vaniglia / Classic
Frappe Vanilla
Frappe Classico alla Nocciola / Classic

Frappe Hazelnut

Frappé al Cioccolato/ Chocolate Frappé

<|=<|=<|[=<|<]|<]|=<|=<
<< <] |«

Frappé al Cioccolato con Latte Scremato
/ Chocolate Frappe Skimmed Milk

=<
<

Frappé al Cioccolato Con Bevanda a
Base di Cocco/ Chocolate Frappe

Coconut Y

Frappe al Cioccolato con Bevanda a Y

Base di Soia/ Chocolate Frappé Soya v
Frappé al Cioccolato Con Bevanda a Y v

Base di Avena/ Chocolate Frappe Oat
Frappé con Caffé e Latte Parziamente
Scremato / Caffé Frappé Semi Skimmed Y
Milk

Frappé con Caffé Decaffeinato e Latte

Parzialmente Scremato / Caffé Frappe Y
Semi Skimmed Milk Decaf
Frappé con Caffé e Latte Scremato / Y

Caffé Frappé Skimmed Milk

Frappé con Caffé Decaffeinato e Latte
Scremato / Caffé Frappé Skimmed Milk

Decaf Y
Frappé con Caffé e Bevanda a Base di

Cocco/ Caffe Frappé Coconut Y
Frappé con Caffé Decaffeinato e
Bevanda a Base di Cocco/ Caffé Frappe Y
Coconut Decaf

v
Frappeé con Caffé e Bevanda a Base di Y
Soia / Caffé Frappé Soya v v

Frappé con Caffé Decaffeinato e
Bevanda a Base di Soia / Caffé Frappe
Soya Decaf Y v v
Frappé con Caffé e Bevanda a Base di

Avena / Caffé Frappé Oat Y
Frappé con Caffé Decaffeinato e

Bevanda a Base di Avena / Caffé Frappé
Soya Oat Y v v

Matcha Frappé/ Matcha Frappe Y v

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any

of our food or drinks are allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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e de ontenutContents Key: Caffetteria/ Barista Prepared Drinks

v (Il prodotto contiene/Product

Contains)
Y ( Adatto a /Suitable For) Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
E-) E-) E-)
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< =m Frutta a Guscio / Tree Nuts Semidi Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
F < 8 = 2 G; Arachidi Nooi del Noo di Nooi Kamut Farr Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e

P . e8M|zSz Mandorle | 0% %! [ Anacardi | Nocciole ool %% | pigtacchi | Noci [ %M | orzo amut | avena | segale " | Grano Soliti

rodotti/Products [£ 83 gis Brazile Macadamia | Pecan (Grano) (Grano)
sm2|E5H Celery
3 = g % c)zz Peanut Almond li‘rzl Cashews| Hazelnut Macadamia | Pecan Pistachio | Walnut | Sesame | Barley (thne‘::) Qats Rye (Vi:zg\) Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites

celeriac
Cioccolata Calda/ Hot Chocolate

Cioccolata Calda con Latte Parzialmente

Scremato/ Hot Chocolate Semi Skimmed Y
Milk

Cioccolata Calda con Latte Scremato/
Hot Chocolate Skimmed Milk

<
<

Cioccolata Calda con Bevanda a Base di
Cocco/ Hot Chocolate Coconut

Cioccolata Calda con Bevanda a Base di
|Soia / Hot Chocolate Soya
Cioccolata Calda con Bevanda a Base di
Avena/ Hot Chocolate Oat

Cioccolata Calda con sciroppo alla
Nocciola/ Hot Chocolate Hazelnut

< |=<|=<[=<

Sciroppi ¢ Topping/ Syrups & Toppings

Sciroppo alla Vaniglia/ Vanilla Syrup

Sciroppo alla Nocciola/ Hazelnut Syrup

iroppo al C: Caramel Syrup

Sciroppo al Biscotto al Cioccolato/
Chocolate Cookie Syrup

< |=<|=<|=<

Panna/Cream

<|[=<|=<[=<[=< [=<

Cannella in polvere/ Cinnamon Powder

Latte e Bevande Vegetali/ Milk & Plant -Based Drink

Latte Parzialmente Scremato /Semi v
Skimmed Mik Y

Latte Scremato / Skimmed Milk

Bevanda a Base di Soia/ Soya Drink

Bevanda a Base di Cocco/ Coconut Drink

< |=<|=<|=<

Bevanda a Base di Avena/ Oat Drink

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are

allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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s e conenus Contens Ky Caffetteria/ Barista Prepared Drinks
Contains)

Ogni giorno prepariamo nei nostri negozi cibi freschi e bevande preparate da baristi professionisti. Utilizziamo molti ingredienti e attrezzature condivise e, sebbene facciamo
Y ( Adatto a /Suitable For)

del nostro meglio per gestire gli allergeni, non possiamo garantire che i nostri cibi o bevande siano privi di allergeni o adatti a chi soffre di allergie a causa del rischio di
contaminazione crociata. I nostri cibi vegani sono preparati secondo una ricetta vegana, ma non sono adatti a chi soffre di allergie al latte e alle uova.

< 35 Frutta a Guscio / Tree Nuts — Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten Anidride
S < 8 2 © | Arachidi - - - Crostacei | Sedano Uova Pesce Latte Lupini Molluschi | Senape Soia solforosa e
5 emm|2a Mandorle | No% %! | Anacardi | Nocciole NEETEl NoGi | pigtacchi | Noci | %52 | orzo | K&M | avena | segale | F2™ | Grano Solfiti
Prodotti/Products 5 8 %‘ %"L i 5 Brazile Macadamia | Pecan Grano Grano =
emI|Ssm elery
~ Brazil . K: | . T q "
a )z> | Q Peanut Almond razi Cashews Hazelnut Macadamia Pecan Pistachio Walnut | Sesame | Barley amut Oats Rye Sl Wheat | Crustacean and Egg Fish Milk Lupin Molluscs | Mustard Soya Sulphites
= 52 Nuts (Wheat) (Wheat)

Te/ Tea ( aggiunta di latte o bevanda vegetale su richiesta/ addition of milk or plant-based drink on request)

Ceylon Breakfast/ Ceylon Breakfast Y Y

Earl Grey / Earl Grey

Menta Piperita / Peppermint

Verde Tropicale/Tropical Green

Roiboos alla Vaniglia/ Roiboos Vanilla

Cocco Maté / Maté Coconut

Cannella Ceylan / Ceylan Cinnamon

Infuso ai Frutti Rossi/ Red Fruits Infusion

Seasonal Drinks

Latte al Pan di Zenzero/ Gingerbread
Latte

Latte con Menta e Cioccolato/ Frosted
Mint Chocolate Milk

We prepare our freshly made food and Barista-made drinks in our shops every day. We use many ingredients and shared equipment, and whilst we do our best to manage allergens we cannot guarantee that any of our food or drinks are

allergen-free or suitable for those with allergies due to the risk of cross-contact. Our vegan food is made to a vegan recipe but not suitable for those with milk and egg allergies.
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